
Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№68 от 07.08.2019 года

О признании утратившим силу Решения 
Совета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района РТ N 65-2 
от 06.06.2019 года «Об организации и условиях 
оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтёров 
Исполнительного комитета Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района 
Республики Татарстан (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям 
муниципальной службы)»

В связи с приведением нормативных правовых актов Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с 
действующим законодательством, Уставом муниципального образования Полянское 
сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Полянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Совета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района РТ N 65-2 от 06.06.2019 года " Об организации и 
условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета 
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района Республики 
Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной 
службы)

2. Настоящее Решение опубликовать на информационных стендах Полянского 
сельского поселения, на странице Полянского сельского поселения на официальном 
сайте Спасского муниципального района http:// www.spassriv.tatarstan.ru, на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный
законом срок.

Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spassriv.tatarstan.ru

